



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 880 823 272  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HEIKKI BRUVIK AS  
Forretningsadresse: Fjøsangerveien 213  
5073 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Heikki Bruvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		31 724 064	28 806 646
Annen driftsinntekt		217 093	151 983
<b>Sum inntekter</b>		<b>31 941 158</b>	<b>28 958 629</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 082 734	-721 803
Varekostnad		14 841 229	14 923 747
Lønnskostnad	4	10 850 075	9 764 798
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	522 100	300 307
Annen driftskostnad	4	3 924 745	3 656 461
<b>Sum kostnader</b>		<b>28 055 415</b>	<b>27 923 511</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 885 742</b>	<b>1 035 118</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 233	1 028
Annen finansinntekt		10 294	27 389
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 527</b>	<b>28 417</b>
Annen rentekostnad		135 318	125 054
Annen finanskostnad		394	288
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>135 712</b>	<b>125 342</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-124 185</b>	<b>-96 925</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 761 557</b>	<b>938 193</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 009 535	216 041
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 752 022</b>	<b>722 152</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 752 022</b>	<b>722 152</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 752 022</b>	<b>722 152</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 752 022</b>	<b>722 152</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 752 022	722 152
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 752 022</b>	<b>722 152</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	195 978	119 919
Skip, rigger, fly og lignende	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 9	2 150 288	2 012 885
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>2 346 267</b>	<b>2 132 805</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 346 267</b>	<b>2 132 805</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5	<b>8 681 185</b>	<b>6 799 332</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	4 411 549	3 904 802
Andre fordringer		988 620	1 025 900
<b>Sum fordringer</b>	10	<b>5 400 168</b>	<b>4 930 702</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	396 165	373 520
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>396 165</b>	<b>373 520</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 477 518</b>	<b>12 103 554</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 823 785</b>	<b>14 236 359</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Selskapskapital	1	1 200 000	1 200 000
Beholdning av egne aksjer	1		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 441 582	6 689 559
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 441 582</b>	<b>6 689 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>10 641 582</b>	<b>7 889 559</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	98 657	118 719
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>98 657</b>	<b>118 719</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>98 657</b>	<b>118 719</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	684 056	1 777 764
Leverandørgjeld		1 290 538	1 986 736
Betalbar skatt	3	1 029 597	192 536
Skyldige offentlige avgifter	8	1 764 237	1 353 808
Annen kortsiktig gjeld	10	1 315 118	917 237
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 083 546</b>	<b>6 228 080</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 182 203</b>	<b>6 346 799</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 823 785</b>	<b>14 236 359</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9	4 000 000	4 000 000



# Årsregnskap 2017

## Heikki Bruvik AS

Styrets redegjørelse  
Resultatregnskap og balanse  
Noter  
## Årsberetning 2017 for Heikki Bruvik AS

### Virksomhetens art

Heikki Bruvik AS er et selskap der virksomheten omfatter salg og installasjon av låser og beslag. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune i Nøstegaten 42 og har en avdeling i Sartor Senter på Straume.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen økte fra 28,8 mil. kr. i 2016 til 31,7 mill. kr. i 2017. Det er en økning på kr 2,9 mill. fra 2016. Driftsresultatet har vært på 3,9mill. kr. i 2017 mot 1,04mill. kr. året før. Egenkapitalen var pr 31.12.2016 på 7,9 mill mot 7,2 året før. Det tilsvarer egenkapitalandel på 63 prosent pr 31.12.2017 mot 56 prosent i 2016.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

### Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 18 ansatte, 3 kvinner og 15 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 3 personer, hvorav ingen er kvinner.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Forslag til anvendelse av overskudd

I 2017 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr. 2 752 022 som foreslås disponert slik:

Til annen egenkapital      kr.            2 752 022

Bergen, 10.04.2018  
Styret i Heikki Bruvik AS

Heikki Bruvik  
Styreleder/daglig leder

Fabian Bruvik  
Styremedlem

Kristoffer Bruvik  
Styremedlem



## Resultatregnskap

Heikki Bruvik AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Salgsinntekt		31 724 064	28 806 646
Annen driftsinntekt		217 093	151 983
Sum driftsinntekter		<u>31 941 158</u>	<u>28 958 629</u>
Varekostnad		14 841 229	14 923 747
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-2 082 734	-721 803
Lønnskostnad	4	10 850 075	9 764 798
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	522 100	300 307
Annen driftskostnad	4	3 924 745	3 656 461
Sum driftskostnader		<u>28 055 415</u>	<u>27 923 511</u>
Driftsresultat		<u>3 885 742</u>	<u>1 035 118</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 233	1 028
Annen finansinntekt		10 294	27 389
Annen rentekostnad		135 318	125 054
Annen finanskostnad		394	288
Resultat av finansposter		<u>-124 185</u>	<u>-96 925</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		3 761 557	938 193
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 009 535	216 041
Ordinært resultat		<u>2 752 022</u>	<u>722 152</u>
Årsresultat	7	<u>2 752 022</u>	<u>722 152</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		2 752 022	722 152
Sum overføringer		<u>2 752 022</u>	<u>722 152</u>



## Balanse

Heikki Bruvik AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	195 978	119 919
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 9	2 150 288	2 012 885
Sum varige driftsmidler	2	<u>2 346 267</u>	<u>2 132 805</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 346 267</u>	<u>2 132 805</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5	8 681 185	6 799 332
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	4 411 549	3 904 802
Andre kortsiktige fordringer		988 620	1 025 900
Sum fordringer	10	<u>5 400 168</u>	<u>4 930 702</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	396 165	373 520
Sum omløpsmidler		<u>14 477 518</u>	<u>12 103 554</u>
Sum eiendeler		<u>16 823 785</u>	<u>14 236 359</u>

**Balanse**

## Heikki Bruvik AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	<b>1</b>	<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<b><u>1 200 000</u></b>	<b><u>1 200 000</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		<u>9 441 582</u>	<u>6 689 559</u>
Sum opptjent egenkapital		<b><u>9 441 582</u></b>	<b><u>6 689 559</u></b>
Sum egenkapital	<b>7</b>	<b><u>10 641 582</u></b>	<b><u>7 889 559</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	<b>3</b>	<u>98 657</u>	<u>118 719</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<b><u>98 657</u></b>	<b><u>118 719</u></b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	<b>9</b>	684 056	1 777 764
Leverandørgjeld		1 290 538	1 986 736
Betalbar skatt	<b>3</b>	1 029 597	192 536
Skyldig offentlige avgifter	<b>8</b>	1 764 237	1 353 808
Annen kortsiktig gjeld	<b>10</b>	1 315 118	917 237
Sum kortsiktig gjeld		<b><u>6 083 546</u></b>	<b><u>6 228 080</u></b>
Sum gjeld		<b><u>6 182 203</u></b>	<b><u>6 346 799</u></b>
Sum egenkapital og gjeld		<b><u>16 823 785</u></b>	<b><u>14 236 359</u></b>
Pantstillelser	<b>9</b>	4 000 000	4 000 000

Bergen, 10.04.2018  
Styret i Heikki Bruvik AS

\_\_\_\_\_  
Heikki Bruvik  
Styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Fabian Bruvik  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kristoffer Bruvik  
Styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 1 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Heikki Bruvik AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	3 000,00	1 200 000
Sum	400		1 200 000

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
HEIKKI HOLDING AS	200	50,0	50,0
FB HOLDING AS	86	21,5	21,5
KB HOLDING AS	86	21,5	21,5
BB HOLDING AS	28	7,0	7,0
Totalt antall aksjer	400	100,0	100,0



## Note 2 Anleggsmidler

	Innredning	Leid lokale	EDB
Anskaffelseskost pr. 01.01.17	227 672	506 262	210 910
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		44 508	116 095
= Anskaffelseskost 31.12.17	<b>227 672</b>	<b>550 770</b>	<b>327 005</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.17	162 244	248 173	177 500
= Bokført verdi 31.12.17	<b>65 428</b>	<b>302 598</b>	<b>149 504</b>
Årets ordinære avskrivninger	16 300	75 500	16 200
Avskrivningsplan	saldo 20%	saldo 20%	saldo 20%

  

	Biler	Utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.17	2 493 847	227 184	3 665 875
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	455 000	119 959	735 562
= Anskaffelseskost 31.12.17	<b>2 948 847</b>	<b>347 143</b>	<b>4 401 437</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.17	1 316 088	151 165	2 055 170
= Bokført verdi 31.12.17	<b>1 632 758</b>	<b>195 978</b>	<b>2 346 267</b>
Årets ordinære avskrivninger	370 200	43 900	522 100
Avskrivningsplan	saldo 20%	saldo 20%	

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2017	2016
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 029 597	169 482
Endring i utsatt skatt	-20 062	46 559
Skattekostnad ordinært resultat	<b>1 009 535</b>	<b>216 041</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 761 557	938 193
Permanente forskjeller	-893	-1 028
Endring i midlertidige forskjeller	130 960	-230 990
Skattepliktig inntekt	<b>3 891 625</b>	<b>706 175</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 029 597	192 536
Sum betalbar skatt i balansen	<b>1 029 597</b>	<b>192 536</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2017	2016	Endring
Varige driftsmidler	789 374	799 904	10 530
Varebeholdning	-260 431	-140 000	120 431
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Sum	<b>428 944</b>	<b>559 904</b>	<b>130 960</b>



Utsatt skatt (23 % / 24 %) **98 657** **134 377** **35 720**

#### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	8 508 356	7 958 540
Arbeidsgiveravgift	1 332 207	1 207 069
Pensjonskostnader	959 790	665 065
Andre ytelser	49 723	-65 876
<b>Sum</b>	<b>10 850 075</b>	<b>9 764 798</b>

Selskapet har i 2017 sysselsatt 22 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	643 960	0
Annen godtgjørelse	144 437	0
<b>Sum</b>	<b>788 397</b>	<b>0</b>

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 76 026.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr.

#### Note 5 Varebeholdninger

	2017	2016
Lager av varer 31.12.	8 941 616	6 939 332
Nedskrivning for ukurans 31.12.	-260 431	-140 000
<b>Bokført verdi av varelager 31.12.</b>	<b>8 681 185</b>	<b>6 799 332</b>

#### Note 6 Kundefordringer

	2017	2016
Kundefordringer til pålydende 31.12.	4 511 549	4 004 802
Delkredereavsetning 31.12.	-100 000	-100 000
<b>Kundefordringer 31.12.</b>	<b>4 411 549</b>	<b>3 904 802</b>
Årets endring i delkredereavsetning	0	0
Årets konstaterte tap på fordringer	7 343	60 106
Innkomet på tidligere avskrevne fordringer	0	0
<b>Tap på fordringer</b>	<b>7 343</b>	<b>60 106</b>



## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2016	1 200 000	6 689 559	7 889 559
<b>Pr 01.01.2017</b>	<b>1 200 000</b>	<b>6 689 559</b>	<b>7 889 559</b>
Årets resultat		2 752 022	2 752 022
<b>Pr 31.12.2017</b>	<b>1 200 000</b>	<b>9 441 582</b>	<b>10 641 582</b>

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 388 542. Det er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr 31.12 på kr. 381 931.

## Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2017	31.12.2016
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	684 056	1 537 856
<b>Sum</b>	<b>684 056</b>	<b>1 537 856</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	2 043 669	1 799 215
Varelager	8 941 616	6 939 332
<b>Sum</b>	<b>10 985 285</b>	<b>8 738 547</b>

Selskapets bankforbindelse har factoringpant. I tillegg er selskapets varebeholdning og driftstilbehør stilt som sikkerhet for forpliktelse, begrenset oppad til kr. 4.000.000.

## Note 10 Fordring/gjeld mot nærstående

Mellomværende mot aksjonær utgjør kr -10 228 mot kr -25 783 ifjor.

Av andre kortsiktige fordringer gjelder kr 210 439 fordring på selskap i samme konsern mot kr 210 784 i fjor.



## Bergen Revisjon AS

Bergen Revisjon AS  
Strandgaten 9  
5013 Bergen  
Telefon: 45 77 61 40  
roald@bergen-  
revisjon.no

Til generalforsamlingen i Heikki Bruvik AS
